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DATA SONDIR 

No.Sondir : S-2 Pemilik 

Pelaksana Test 

Pekerjaan 

Tanggal 

Lokasi : Jalan Padmajaya Plaju 

 

 

 
 

 
 

Depth 

(M) 

Manometer Read Resitance  
 

Local Frictio (M2- 

M1)C2 (kg/cm) 

 
 

Total Comulative Lokal 

Friktion (kg/cm) 

(kg/cm2) (kg/cm2) 

First Second Conus=qc Frict=fs 

M1 M2 M1.Co (M2-M1)C1 

1 2 3 4 5 6 7 

0.00 0 0 0.000 0.000 0.000 0.000 

0.20 2 5 2.140 0.272 5.445 5.445 

0.40 5 10 5.351 0.454 9.076 14.521 

0.60 7 12 7.491 0.454 9.076 23.597 

0.80 7 11 7.491 0.363 7.261 30.857 

1.00 8 11 8.561 0.272 5.445 36.303 

1.20 8 10 8.561 0.182 3.630 39.933 

1.40 8 10 8.561 0.182 3.630 43.563 

1.60 7 10 7.491 0.272 5.445 49.008 

1.80 7 10 7.491 0.272 5.445 54.454 

2.00 8 10 8.561 0.182 3.630 58.084 

2.20 5 8 5.351 0.272 5.445 63.529 

2.40 2 4 2.140 0.182 3.630 67.160 

2.60 4 7 4.281 0.272 5.445 72.605 

2.80 4 8 4.281 0.363 7.261 79.866 

3.00 5 10 5.351 0.454 9.076 88.941 

3.20 7 10 7.491 0.272 5.445 94.387 

3.40 4 7 4.281 0.272 5.445 99.832 

3.60 4 7 4.281 0.272 5.445 105.277 

3.80 7 13 7.491 0.545 10.891 116.168 

4.00 13 20 13.912 0.635 12.706 128.874 

4.20 13 20 13.912 0.635 12.706 141.580 

4.40 18 25 19.263 0.635 12.706 154.286 

4.60 23 35 24.614 1.089 21.782 176.067 

4.80 23 37 24.614 1.271 25.412 201.479 

5.00 25 40 26.754 1.361 27.227 228.706 

5.20 40 55 42.806 1.361 27.227 255.933 

5.40 35 60 37.455 2.269 45.378 301.311 

5.60 27 60 28.894 2.995 59.899 361.210 

5.80 27 60 28.894 2.995 59.899 421.109 

6.00 27 60 28.894 2.995 59.899 481.008 

6.20 20 55 21.403 3.176 63.529 544.538 

6.40 20 53 21.403 2.995 59.899 604.437 

6.60 20 55 21.403 3.176 63.529 667.966 

6.80 18 55 19.263 3.358 67.160 735.126 

7.00 20 65 21.403 4.084 81.681 816.807 

7.20 20 65 21.403 4.084 81.681 898.487 

7.40 20 67 21.403 4.266 85.311 983.798 



DATA SONDIR 

No.Sondir : S-2 Pemilik 

Pelaksana Test 

Pekerjaan 

Tanggal 

Lokasi : Jalan Padmajaya Plaju 

 

 

 
 

 
 

Depth 

(M) 

Manometer Read Resitance  
 

Local Frictio (M2- 

M1)C2 (kg/cm) 

 
 

Total Comulative Lokal 

Friktion (kg/cm) 

(kg/cm2) (kg/cm2) 

First Second Conus=qc Frict=fs 

M1 M2 M1.Co (M2-M1)C1 

1 2 3 4 5 6 7 

7.60 27 70 28.894 3.903 78.050 1061.849 

7.80 27 75 28.894 4.356 87.126 1148.975 

8.00 35 85 37.455 4.538 90.756 1239.731 

8.20 35 85 37.455 4.538 90.756 1330.487 

8.40 40 90 42.806 4.538 90.756 1421.244 

8.60 45 105 48.157 5.445 108.908 1530.151 

8.80 50 110 53.508 5.445 108.908 1639.059 

9.00 55 120 58.859 5.899 117.983 1757.042 

9.20 55 125 58.859 6.353 127.059 1884.101 

9.40 55 130 58.859 6.807 136.134 2020.235 

9.60 60 135 64.209 6.807 136.134 2156.370 

9.80 60 140 64.209 7.261 145.210 2301.580 

10.00 60 155 64.209 8.622 172.437 2474.017 

10.20 60 160 64.209 9.076 181.513 2655.529 

10.40 65 175 69.560 9.983 199.664 2855.193 

10.60 65 180 69.560 10.437 208.739 3063.933 

10.80 70 185 74.911 10.437 208.739 3272.672 

11.00 70 190 74.911 10.891 217.815 3490.487 

11.20 75 200 80.262 11.345 226.891 3717.378 

11.40 75 205 80.262 11.798 235.966 3953.345 

11.60 80 210 85.612 11.798 235.966 4189.311 

11.80 80 220 85.612 12.706 254.118 4443.429 

12.00 85 230 90.963 13.160 263.193 4706.622 

12.20 95 235 101.665 12.706 254.118 4960.739 

 

 
 

Dp (Piston Dia) 3 .6 0 Co=(Dp/Dc)^2 1 .0 7 0 2 

Dc ( Conus Dia) 3 .4 8 C1=(Dp^2/(4Ds.I) 0 .0 9 0 8 

Ds ( Sleeve Dia) 3 .5 7 C2=(c1.L) 1 .8 1 5 1 

I ( Sleeve Length) 1 0 .0 0   

L ( Reading Intvl) 2 0 .0 0   
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DATA SONDIR 

No.Sondir : S-1 Pemilik 

Pelaksana Test 

Pekerjaan 

Tanggal 

Lokasi : Jalan Padmajaya Plaju 

 

 

 
 

 

Depth 

(M) 

Manometer Read Resitance  

Local Frictio (M2-M1)C2 

(kg/cm) 

 

Total Comulative Lokal 

Friktion (kg/cm) 

(kg/cm2) (kg/cm2) 

First Second Conus=qc Frict=fs 

M1 M2 M1.Co (M2-M1)C1 

1 2 3 4 5 6 7 

0.00 0 0 0.000 0.000 0.000 0.000 

0.20 2 4 2.140 0.182 3.630 3.630 

0.40 3 5 3.210 0.182 3.630 7.261 

0.60 5 10 5.351 0.454 9.076 16.336 

0.80 7 10 7.491 0.272 5.445 21.782 

1.00 7 13 7.491 0.545 10.891 32.672 

1.20 6 10 6.421 0.363 7.261 39.933 

1.40 5 9 5.351 0.363 7.261 47.193 

1.60 5 9 5.351 0.363 7.261 54.454 

1.80 5 8 5.351 0.272 5.445 59.899 

2.00 2 5 2.140 0.272 5.445 65.345 

2.20 1 3 1.070 0.182 3.630 68.975 

2.40 1 3 1.070 0.182 3.630 72.605 

2.60 3 7 3.210 0.363 7.261 79.866 

2.80 10 13 10.702 0.272 5.445 85.311 

3.00 10 13 10.702 0.272 5.445 90.756 

3.20 7 10 7.491 0.272 5.445 96.202 

3.40 8 10 8.561 0.182 3.630 99.832 

3.60 9 12 9.631 0.272 5.445 105.277 

3.80 9 11 9.631 0.182 3.630 108.908 

4.00 9 14 9.631 0.454 9.076 117.983 

4.20 7 10 7.491 0.272 5.445 123.429 

4.40 7 10 7.491 0.272 5.445 128.874 

4.60 8 10 8.561 0.182 3.630 132.504 

4.80 8 11 8.561 0.272 5.445 137.950 

5.00 8 11 8.561 0.272 5.445 143.395 

5.20 10 13 10.702 0.272 5.445 148.840 

5.40 10 15 10.702 0.454 9.076 157.916 

5.60 45 125 48.157 7.261 145.210 303.126 

5.80 55 150 58.859 8.622 172.437 475.563 

6.00 60 170 64.209 9.983 199.664 675.227 

6.20 65 185 69.560 10.891 217.815 893.042 

6.40 70 195 74.911 11.345 226.891 1119.933 

6.60 80 210 85.612 11.798 235.966 1355.899 

6.80 85 220 90.963 12.252 245.042 1600.941 



DATA SONDIR 

No.Sondir : S-1 Pemilik 

Pelaksana Test 

Pekerjaan 

Tanggal 

Lokasi : Jalan Padmajaya Plaju 

 

 

 
 

 

Depth 

(M) 

Manometer Read Resitance  

Local Frictio (M2-M1)C2 

(kg/cm) 

 

Total Comulative Lokal 

Friktion (kg/cm) 

(kg/cm2) (kg/cm2) 

First Second Conus=qc Frict=fs 

M1 M2 M1.Co (M2-M1)C1 

1 2 3 4 5 6 7 

7.00 90 235 96.314 13.160 263.193 1864.134 

 
Dp (Piston Dia) 3 .6 0 Co=(Dp/Dc)^2 1 .0 7 0 2 

Dc ( Conus Dia) 3 .4 8 C1=(Dp^2/(4Ds.I) 0 .0 9 0 8 

Ds ( Sleeve Dia) 3 .5 7 C2=(c1.L) 1 .8 1 5 1 

I ( Sleeve Length) 1 0 .0 0   

L ( Reading Intvl) 2 0 .0 0   
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